X Xpi anno ab incarnatione eisdem noftri redentori

melle.imo fetua2:e(imo fexto. in undecimodie. intrante

menfe December, indi6lione quintadecima ; conftad me.
eccelli filius quondam arpo de loco aunerio^óc roma-
no, qui profeilb fum ex nacìone mea legem vivere Sali-

cba ; AaccepiiFe iìcuti & in prefentia teftium.manifèflo

fum quia accepi ad te Johannes fìIius quondam Ugoni

5, de cavaxo , & loci pufTogno . aun ohtimi biffanti romanati

5, trex tìnitum precium . Sicut inter nobis convenit prò pe-

„ eia una de terra aratoricia iuris meis, quam ego habe-

5, re viffo fum in comitato tarvinens. fbras civitate tar. in

5, eius territorio ad locum ubi dicitur coda lido . & ed
prò menfura iufta ipfa iam dióla pecia de tera iugìa una

tal. qual. ufum òcconfuetudo eft inlius locas omines iu-

gia facere prò die arandi coerit ei de uno iatus via . &
de allio Jat. in ilio comparatore. & de uno capite fbflTa-

to publicode ifta civitate. de alio capite aceliicomes abet

fi & qui alij funt coerentes. Quod autem iita

pecia de terra aratoricia in eodem locas iuris meis fupra-

dictas. una cum acceffionibus & ingrefToras earum leu

cum fuperioribus & inferioribus fuis qualiter fupra le-

gitur in integrum ab ac die tibi cui fuperius Johannes
prò ifto precio vendo trado & mancipo nulli allijs ut

ditas (forfan venditas aut datas ) donatas allienatas ob-

5>

35

55

55

55

55

5, nonfiatas traditas nixi tibi , Infuper per coltellum fiftu

„ cum notatum uuam tonne & uualToni terrae ad quaecod

5, ramum arborum tibi exinde legiptimam facio tradi-

55

55

55 _

35

cionem & veftituram, & me exinde foris expelli uuer-

pivi & ab fafito feci & tibi ad tuam proprietatem aben-

dum reliquium faciendum exinde ad prcfenti die tu OC

hae-
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3, Tiacredibus tuis auf cui tu dederis . vel habere flatueris ìu-

5, re proprietario nomine quiquit volueritis. Sine omni mea
, & hereduni ac proeredumque meorum contradicSlione vel

, repeticione;Si quis vero quod futurum efle non credo fi e-

go ipfe ecelli quod abllt aut ullus de heredibus ac prohere-
dibus meis feu quislibet obpoflìtam perfonam contra anc
cartula vinditio ire quandoquì tentaverimus . aut camper
covis ingenium infrangere quixierìmus tom inferamus ad
jlla partem contra que exinde litem intulerimus multa
quod efì: pena auri obtimì. uncias duodecìm. argen-
tum ponderas viginti quatuor, & quod repetierimus vìn-
dìcare non valleamus. Set prefens anc cartula vendicìo-

55 nis dioturnis temporibus firma & fiabilis permanead ad-